

Dotyczy: zapytania Wykonawcy

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907), Zamawiający informuje, że w dniu 25 października 2013r. wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu pn. „**Zakup samochodu osobowego – mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych**”.

W odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Gmina Kochanowice udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W załączniku nr 5 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał Hamulce: tarczowe wszystkich kół

Czy Zamawiający dopuści samochód z hamulcami tarczowymi na osi tylnej i tarczowymi wentylowanymi osi przedniej? (wentylacja tarcz poprawia ich skuteczność działania)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści samochód, którego tarcze hamulcowe będą wentylowane.

Pytanie 2:

W załączniku nr 5 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał ogrzewaną szybę przednią

Czy Zamawiający dopuści samochód bez ogrzewanej szyby przedniej? (tylko jedna marka posiada takie rozwiązanie)

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści samochód, którego szyba przednia nie będzie ogrzewana.

Pytanie 3:

W załączniku nr 5 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał światła do jazdy dziennej

Czy Zamawiający dopuści samochód z automatycznym włącznikiem światel mijania zamiast światel do jazdy dziennej ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści samochód z automatycznym włącznikiem światel mijania zamiast światel do jazdy dziennej .

Pytanie 4:

W załączniku nr 5 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał fotele z możliwością przewozu 9 osób (w tym kierowca) z możliwością umieszczenia i zabezpieczenia wózka inwalidzkiego

Ile i w jakim układzie Zamawiający przewiduje przewozić osób ?(łącznie z osoba na wózku) Czy ma to być układ 1+2, 3, 2 + osoba na wózku, czy też 1+2, 3 ,osoba na wózku (zamiennie z kanapą trzeciego rzędu siedzeń).?

Odpowiedź:

Samochód musi spełniać taki układ, który pomieści 9 osób w sytuacji nie przewożenia osoby na wózku inwalidzkim.

Pytanie 5:

W załączniku nr 5 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał najazdy aluminiowe z bieżnią przeciwpoślizgową z atestem TUV

Uchwyty lub pasy w powierzchni bagażowej do zamontowania złożonego pomostu dla niepełnosprawnych

Co Zamawiający rozumie pod tymi pojęciami ? Wg naszej oceny są to 2 różne rozwiązania sposobu wprowadzenia osoby na wózku do samochodu. Którego z rozwiązań wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał najazdy aluminiowe do wprowadzania wózka inwalidzkiego montowane przy tylnych drzwiach samochodu. Najazdy muszą posiadać atest TUV.

Pytanie 6:

W załączniku nr 5 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał regulacja kolumny kierowniczej min. w dwóch płaszczyznach

Czy Zamawiający dopuści samochód w kierownicą regulowaną w jednej płaszczyźnie oraz fotelem kierowcy regulowanym w dwóch płaszczyznach wraz z regulacją pochylenia oparcia oraz regulacją odcinka lędźwiowego?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający jednoznacznie określił swoje wymagania w tym zakresie w SIWZ – tj. kolumna kierownicy z regulacją w dwóch płaszczyznach – i nie wprowadza w tym zakresie zmian.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamówienia samochodu bez komputera pokładowego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamówienia samochodu bez komputera pokładowego.

z ur. WÓJTA
SEKRETARZ GMINY

mgr Andrzej Domagała